
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Lele Luzzati” - 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco Ufficio: UFOKXC 

e.mail   svic80200a@istruzione.it – svic80200a@pec.istruzione.it 

sito web www.icmillesimo.gov.it  

 

Prot. n. 0001664/2/VI.2                Millesimo, 29 marzo 2022 

 

 

 

 

All’ALBO 

Al SITO WEB 

 

 

PROVVEDIMENTO DI MANCATA APPLICAZIONE DEL PRINCIPIO DI ROTAZIONE AI FINI 

DELL’APPROVVIGIONAMENTO DI BENI E SERVIZI – ACQUISTO MATERIALE 

PUBBLICITARIO 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-29 

PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: F59J21009450006  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 – Obiettivo Specifico 13.1:                        
facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2    “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020; 
 

VISTA la nota M.I. prot. n. AOODGEFID/0042550 del 2.11.2021 relativa all’autorizzazione del                            
Progetto dal titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica”  con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-29, con la quale si 
assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 55.448,90 di cui € 554,48 per le spese di pubblicità 
 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0001664/VI.2 del 29/03/2022, relativa alla fornitura di materiale 

pubblicitario mediante affidamento diretto alla Ditta Cosmodigit di Moro R. & C. Sas C.F./P.I. 016444440096, 

http://www.icmillesimo.gov.it/


con sede in C.so Martiri della Libertà 99/101 – Cairo Montenotte (SV), per un importo complessivo di € 189,10 

(iva inclusa); 

 

NEL RISPETTO dei principi di efficacia, efficienza ed economicità per l’azione della P.A.; 

 

DETERMINA 

 

Di non osservare il principio di rotazione relativamente alla procedura di affidamento diretto per la fornitura 

del materiale pubblicitario di cui all’oggetto, per le seguenti motivazioni: 

 Esiguità dell’importo e competitività del prezzo offerto dall’operatore economico rispetto alla media 

dei prezzi praticati nel settore del mercato di riferimento; 

 Grado di soddisfazione maturato a conclusione della precedente fornitura con esecuzione a regola 

d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alessia ZUNINO 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

 


		2022-05-10T10:15:23+0200




